

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Telefon 36 10 20 30
Telefax 36 10 20 40
www.deloitte.dk

**Ejendomsselskabet
Havnepladsen 1 Vejle, ApS**
Havnepladsen 1
7100 Vejle
CVR-nr. 21011134

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling den 16.04.2018

Dirigent

Navn: Erik Ramballe Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Havnepladsen 1 Vejle, ApS
Havnepladsen 1
7100 Vejle

CVR-nr.: 21011134

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Nicolaj Wibe, direktør

Bank

Danske Bank
Nytorv Afdeling Frederiksberggade 1
1449 København K

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje udlejningsejendommen Havnepladsen 1 i Vejle.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2017 er et overskud på 303 t.kr. mod 186 t.kr. i 2016. Regnskabet viser pr. 31.12.2017 en samlet aktivsum på 3.084 t.kr og en egenkapital på 625 t.kr. Årets resultat og selskabets økonomiske stilling anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		660.091	621.191
Andre eksterne omkostninger		<u>(194.413)</u>	<u>(272.740)</u>
Bruttoresultat		465.678	348.451
Af- og nedskrivninger		<u>(60.518)</u>	<u>(60.518)</u>
Driftsresultat		405.160	287.933
Andre finansielle indtægter		12	88
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(110.000)	(110.000)
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.000)</u>	<u>(850)</u>
Resultat før skat		294.172	177.171
Skat af årets resultat	1	<u>9.270</u>	<u>8.688</u>
Årets resultat		<u>303.442</u>	<u>185.859</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		336.308	219.307
Overført resultat		<u>(32.866)</u>	<u>(33.448)</u>
		<u>303.442</u>	<u>185.859</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		2.218.372	2.278.890
Materielle anlægsaktiver	2	2.218.372	2.278.890
Udskudt skat		179.081	169.811
Finansielle anlægsaktiver		179.081	169.811
Anlægsaktiver		2.397.453	2.448.701
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	11.000
Periodeafgrænsningsposter		1.436	1.436
Tilgodehavender		3.436	12.436
Likvide beholdninger		683.138	532.399
Omsætningsaktiver		686.574	544.835
Aktiver		3.084.027	2.993.536

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		164.087	196.952
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>336.308</u>	<u>219.307</u>
Egenkapital		<u>625.395</u>	<u>541.259</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	3	<u>2.200.000</u>	<u>2.200.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>2.200.000</u>	<u>2.200.000</u>
Anden gæld	4	205.514	199.158
Periodeafgrænsningsposter		<u>53.118</u>	<u>53.119</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>258.632</u>	<u>252.277</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.458.632</u>	<u>2.452.277</u>
Passiver		<u>3.084.027</u>	<u>2.993.536</u>

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	196.952	219.307	541.259
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(219.307)	(219.307)
Årets resultat	0	(32.865)	336.308	303.443
Egenkapital ultimo	125.000	164.087	336.308	625.395

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(9.270)	(8.688)
	(9.270)	(8.688)
		Grunde og bygninger
		kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.384.250
Kostpris ultimo		3.384.250
Af- og nedskrivninger primo		(1.105.360)
Årets nedskrivninger		(60.518)
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.165.878)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.218.372
3. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Indenlandsk Sømandsmission har ydet et afdragsfrit lån på 2.200.000 kr. til selskabet.		
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Anden gæld		
Moms og afgifter	62.547	56.064
Andre skyldige omkostninger	142.967	143.094
	205.514	199.158
